
Juni 2015

Mai 2015

Freizeittreff (Montag)
in der Schloss-Scheuer, Beginn 14.30 Uhr

Tages-Radtour (Donnerstag)
Der Tourenverlauf wird im Amtsblatt 
der Gemeinde bekannt gegeben

Seniorenwanderung (Mittwoch)
zu den Butzenwiesen in Ruit
WF: Hans Fuchs und Wolfgang Lang

Tageswanderung (Sonntag)
Vom Siebenmühlental ins Schmellbachtal
WF: Familien Lohmann und Knecht

1.

1. Frühwanderung (Freitag)
in der näheren Umgebung
WF: Manfred Knecht und Hans Fuchs

Familienwanderung (Freitag)
Im Sauhag
WF: Achim Schmielau und 
Sven Görrissen

Freizeittreff (Montag)
in der Schloss-Scheuer, Beginn 14.30 Uhr

Tages-Radtour (Donnerstag)
Der Tourenverlauf wird im Amtsblatt 
der Gemeinde bekannt gegeben

Landesfest mit Hauptversammlung
in Sigmaringen
Organisation: Ute und Gerd Reinauer

Senioren-Bustour (Mittwoch)
Jahresausflug nach Heidelberg
Detaillierte Information im Amtsblatt der Gemeinde

Tageswanderung (Sonntag)
Botanische Wanderung zum Boßler
WF: Hermann und Marie-Luise Cech

20.

31.

11.

17.

21.

1.

4.

7.

8.-
10.

Busreisen speziell für den SAV Neuhausen
Erfahren Sie Landschaften, Städte und Kultur aus neuen Perspektiven

Besuchen Sie mit uns
„Flandern / Belgien“

9. bis 13. September 2015
Wir werden interessante Städte wie Brüssel, Antwerpen,

Gent und Brügge besuchen.
Es erwarten uns prächtige Rathäuser und Kirchen,

farbenprächtige Märkte, köstliche Speisen und starke Biere.

Bernd Valerius, Am Horber Wald, 73765 Neuhausen 
Telefon 07158 / 947213

Email: valerius-neuhausen@t-online.de

Siena - im Hintergrund die Cattedrale di Santa Maria Assunta -
war einer der Hˆhepunkte der Busreise in die Toscana 2014

Schlechtes Wetter begleitete die Berggruppe im Pitztal

Kirchheim und Umgebung war das Ziel einer Wanderung




